
 
 

ZAHÁJENÍ AKCE KOLEM 19

střídavka

NA OBECNÍM POZEMKU V

ZAHÁJENÍ AKCE KOLEM 19

A OSADNÍ VÝBOR ALBRECHTIC U FRÝDLANTU

střídavka

NA OBECNÍM POZEMKU V

ZAHÁJENÍ AKCE KOLEM 19

MĚSTO FRÝDLANT, TS PRODUCTION
A OSADNÍ VÝBOR ALBRECHTIC U FRÝDLANTU

NA

střídavka

KTERÉ SE KONÁ DNE

NA OBECNÍM POZEMKU V

ZAHÁJENÍ AKCE KOLEM 19

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO

S SEBOU ŽIDLI NEBO COKOLI NA SEZENÍ

SYMBOLICKÉ VSTUPNÉ 5

MĚSTO FRÝDLANT, TS PRODUCTION
A OSADNÍ VÝBOR ALBRECHTIC U FRÝDLANTU

VÁS SRDEČNĚ ZVOU

NA PROMÍTÁNÍ 

střídavka

KTERÉ SE KONÁ DNE

NA OBECNÍM POZEMKU V

ZAHÁJENÍ AKCE KOLEM 19. HODINY, SAMOTNÉ 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO

SEBOU ŽIDLI NEBO COKOLI NA SEZENÍ

SYMBOLICKÉ VSTUPNÉ 5

MĚSTO FRÝDLANT, TS PRODUCTION
A OSADNÍ VÝBOR ALBRECHTIC U FRÝDLANTU

VÁS SRDEČNĚ ZVOU
 

PROMÍTÁNÍ 

střídavka
 
 
 

KTERÉ SE KONÁ DNE     

NA OBECNÍM POZEMKU V ALBRECHTICÍCH U FRÝDLANTU
 

. HODINY, SAMOTNÉ 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO

SEBOU ŽIDLI NEBO COKOLI NA SEZENÍ

SYMBOLICKÉ VSTUPNÉ 5

MĚSTO FRÝDLANT, TS PRODUCTION
A OSADNÍ VÝBOR ALBRECHTIC U FRÝDLANTU

VÁS SRDEČNĚ ZVOU 

PROMÍTÁNÍ FILMU

střídavka
 
 
 

    4. 8. 202

ALBRECHTICÍCH U FRÝDLANTU

. HODINY, SAMOTNÉ 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO

SEBOU ŽIDLI NEBO COKOLI NA SEZENÍ

SYMBOLICKÉ VSTUPNÉ 50,-

MĚSTO FRÝDLANT, TS PRODUCTION 
A OSADNÍ VÝBOR ALBRECHTIC U FRÝDLANTU

FILMU  

střídavka

. 2023

ALBRECHTICÍCH U FRÝDLANTU

. HODINY, SAMOTNÉ PROMÍTÁNÍ PO SETMĚNÍ

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO 

SEBOU ŽIDLI NEBO COKOLI NA SEZENÍ 

-Kč 

A OSADNÍ VÝBOR ALBRECHTIC U FRÝDLANTU 

střídavka

3 

ALBRECHTICÍCH U FRÝDLANTU

PROMÍTÁNÍ PO SETMĚNÍ

 

střídavka  

ALBRECHTICÍCH U FRÝDLANTU 

PROMÍTÁNÍ PO SETMĚNÍ

 

PROMÍTÁNÍ PO SETMĚNÍ 

 


